
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ■ J’/ f t

г. Рошаль

О награждении знаками 
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета 
депутатов городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с 
празднованием Дня социального работника (протокол от 01.06.2018 №9)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы городского округа Рошаль 
За многолетний, добросовестный труд в системе социальной защиты 

населения Московской области и в связи с празднованием Дня социального 
работника

Ерастову
Елену Витальевну

Тагирову
Елену Михайловну

Федулову 
Веру Васильевну

0 U U 2 4 9

- заведующего отделением диагностики и 
социальной реабилитации Государственного 
казённого учреждения социального 
обслуживания Московской области «Рошальский 
социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних»
- психолога отделения диагностики и социальной 
реабилитации Г осу дарственного казённого 
учреждения социального обслуживания 
Московской области «Рошальский социально­
реабилитационный центр для 
несовершеннолетних»
- медицинскую сестру административно­
управленческого аппарата Г осударственного 
казённого учреждения социального



обслуживания Московской области «Рошальский 
социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних»

Харитонову - заведующего отделением участковой
Наталью Валерьевну социальной службы Государственного казённого

учреждения социального обслуживания 
Московской области «Рошальский социально­
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

1. Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль 
За добросовестный труд в системе социальной защиты населения 

Московской области и в связи с празднованием Дня социального работника

Дементьевой 
Елене Вячеславовне

Чепаченко 
Татьяне Николаевне

- специалисту по реабилитационной работе в 
социальной сфере отделения реабилитации 
несовершеннолетних с ограниченными 
умственными и физическими возможностями 
Г осударственного казённого учреждения 
социального обслуживания Московской области 
«Рошальский социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних»
- главному бухгалтеру административно­
управленческого аппарата Государственного 
казённого учреждения социального
обслуживания Московской области «Рошальский 
социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних»

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

Заместитель Главы 
Администрации городского округа Е.А.Шарварко


